ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về phối hợp tổ chức “Diễn đàn cấp

cao về thúc đẩy phát triển hệ sinh

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

địa phương - Bình Định 2024”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 26/TTr-

SKHCN ngày 19/4/2024 về việc chủ trương ban hành Kế hoạch phối hợp tổ chức

Diễn đàn cấp cao thúc đẩy phát triển Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

địa phương - Bình Định 2024, ý kiến đề xuất về kinh phí của Sở Tài chính tại

Công văn số 1379/STC-TCHCSN ngày 02/5/2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương phối hợp tổ chức “Diễn đàn cấp cao về thúc đẩy phát

triển hệ sinh thái khởi nghiệp ĐMST địa phương” theo đề nghị của Sở Khoa học

và Công nghệ tại Văn bản nêu trên.

Về kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học và

công nghệ đã giao cho Sở Khoa học và Công nghệ tại Quyết định số 4568/QĐ-

UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh trong nhiệm vụ “Hỗ trợ Hệ sinh thái

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Bình Định năm 2024” để thực hiện, với các nội

dung chi (Hội trường, kỹ thuật và hậu cần tổ chức; chi phí phòng nghỉ cho đại

biểu Lãnh đạo Bộ, ngành Trung ương; mời cơm; hỗ trợ 15 gian hàng trưng bày
sản phẩm khởi nghiệp) theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1379/STC-

TCHCSN ngày 02/5/2024 (có photo văn bản kèm theo).

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan triển khai nhiệm vụ nêu tại Khoản 1 Văn bản này và quản lý, sử dụng,

thanh quyết toán kinh phí đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả và theo đúng quy định của

pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3406 08 05